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---·-------- ADilESA:SHESHI "A8ATDD~l",RRESHEI\J _ 

KRYETARI 

Duke Ju falenderuar per bashkepuniminl 

Bashkengjitur Ju dergojmc "Njoftim per puhlikim", per t'i publikuar ne faqen tuaj Website. 

Bazuar ne ligjin nr. 139, dale 17.12.2015 "Per Vcteqeverisjen Vendore", te ndryshuar, Ligjit nr. 89 

dt.. 22.12.2022 "Per Policine Bashkiake", Ligjit nr.7961 date 12.07.1995 "Kodi i Punes i 
Republikes se Shqiperise" te ndryshuar, Vendimit nr.zdate 08.01.2024 "Per miratimin e struktures 

organike te Bashkise Mirdite per Vitin Buxhetor 2024. 

TIRA NE 

Bulevardi "B.Curri", prane ish - "Hotel Arbana" Adresa: 

Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 

BASHKIA MIRDITE 

Nr. 331.2.) prot Date: --1.2_ .10.2024 
---,r 

L en d a : Dergojme "Njoftim per publikim vende te lira pune "Polic Bashkiak" ne 
faqen Tuaj. 

A :S~j~.,l\. 
N~ !2 L C _:f'__Prot. 

Date.rne-12._ J.Q_.202.Y. 
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----------- ADRESA: SHESHI "ABt,TOOt;:I", RRESHEN _ 

a)Kerkese/Leter motivimi 
b) Jeteshkrim 
c) F otok.opjen e kartes se identitetit 
d) Foiokopjet e notcrizuara te diplornes te arsimit te rnesem/larte dhe 
suplememit/listes se notave (Bachelor clhe Master) 
e) 2 (dy) Fotografi 
f) Raport aftesie per pune 

Kandidatet e intcresuar duhet te dorezojne me poste apo drejtpersedrejti, ne zyren e protokollit 
pranc Bashkine Mirdite, deri me dt. 23.10.2024 ora 15:00 dokumentet e meposhtme 

11- DOKUIVIENTACION.1, MENYRA DRE AFATI I DOREZIMIT 

1- P'ERSHKRIMl I PUNES 
a) Pergjigjet per sigurirnin e zbatimit te detyrimeve dhe kompetencave qe ka Policia 
Bashkiake sipas Ligjit nr. 89 dt. 22.12.2022 "Per Policine Bashkise", 
b) Gjithe detyrat e percaktuara ne rregulloren e brendshme le funksionimit le 
Bashkise; 
c) Gjithe deiyrat qc burojne nga akte te tjcra te Iigjshme e qe dote miratohen ne 
vazhdimesi. 

2 vcnde te lira pune ne pozicionin "Polie Bashkiak" - Bashkia Mirdite 

Bashkia Mirditc shpall vende tc lira pune ne pozicionin: 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.139, date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore", te ndryshuar, 
Ligjit nr. 89 dt. 22.12.2022 "Per Policine Bashkise", Ligjit nr. 7961 date 12.07.1995 "Kodi i Punes 
i Republikes se Shqiperisc" te ndryshuar, Veudimit nr. 452 date 26.07.2023 "Per miratimin e 
rregullores kuader tc Policise Bashkiake", Vendimit nr. 2.date.08.01.2024 "Per miratimin e 
struktures organike te Bashkise Mirdite per Vitin Buxhetor 2024". 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE PER "POLIC BASHKIAK" BASHKIA 
MIRDITE 

BASHKJA MIRDlTit 
Nr. 3;j I) Prot. Rreshen, me /..:J .10.2024 
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BASH.KIA MIRDITE 

Kandidatet do te intervistohen nga komisioni per: ligjin 139/2015, "Per Veteqeverisjen 
vendore", Kodin e Punes te RSH-se i ndryshuar, ligjin nr. 89 dt. 22.12,2022 "Per 
Policine Bashkise" dhe akte te tjera nenligjore 11e zbatim te ligjeve te sipercituara. 
Testimi me shkrim dhe intervista dote behet pas njoftimit me email ne daten dhe vend in 
e percaktuar. 

IV- FUSHA E I\.JOHUIUVE MBI TE CILAT DO TE ZHVILLOHET 
INTER VISTA 

111- KIUTERET Qit DUHET TE PLOTESOJE KANDIDATI NE PROCEDUR.EN E 
PR,ANIMIT 

Kriteret e pergj ithshme qe duhet te plotesoje kandidatet ne proceduren e pranimit ne 
detyre jane: 
a) Te jele shtetas shqiptar, 
b) Te kete zotesi te plote per te vepruar. 
c) Tejete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren perkatese. 
y) Te kete perfunduar arsimin e mesern 
cl) Te mos jete denuar me vendim te forrncs se prere per kryerjen e nje krimi apo nje 
kundervajtjeje penale. 
dh) Te mos jete marre masa disiplinore e largimit nga puna qe nuk eshte shuar ose te mos 
kete mase disiplinore ue fuqi. 
e) Te mos jete larguar nga Policia e Shtetit dhe Garda e Republikes per shkak te 
vleresimeve kalimtare ose periodike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per 
punonjesit e Policise sc Shietit. 

Mungesa c nje prej dokumenteve apo pavlefshmeria e tyre, sjell mos kualifikimin e 
kandidarit, 

g) Certifikate e gjendjes.gjyqesore (deshrni penaliteti) 
h) Vertetimin nga prokuroria 
i) Vertetimin nga gjykata 
j) Dokument per vertetimin e pervojes ne pune apo librezen e punes 
k) Vleresimin e fundit te punes, kur aplikantet vijne nga administrata publike 
I) Vertetirnin qe te mos kete mase disipiinore te largimit nga puna qe nuk eshte shuar 
ose te mos kete mase disiplinore ne fuqi 
m) Vertetimiu qe te mos jete larguar nga Policia e Shtetit dhe Garcia e Republikes, per 
shkak te vleresimeve kalimtare ose periodike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi 
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